
MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS
 

Licitación Pública 501-0007-LPU22
 

“CIRCULAR Nº5 MODIFICATORIA SIN CONSULTA A los participantes e interesados de la obra
denominada “SERVICIO DE CONSULTORÍA Y ADQUISICIONES PARA LA GENERACION DEL PLAN
DE GESTION INTEGRADA DE LOS RECURSOS HIDRICOS DE LA CUENCA DEL RIO SENGUER”,
bajo el régimen de la Ley de Obras Públicas N° 13.064 y de Servicios de Consultoría N° 22.460, que licita
como 501-0007-LPU22 en el Sistema CONTRAT.AT y tramita por el Expediente N° EX-2022-11314223- -
APN-DCYS#MOP, se les informa que se procede a prorrogar la fecha de presentación y apertura de
ofertas para el día 1 de septiembre de 2022 a las 14:00 hs.”.

 
e. 10/08/2022 N° 61503/22 v. 10/08/2022

 

Fecha de publicacion: 10/08/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NGNmNmE5MVlWY3RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


